,

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 422/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 16 de maio de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 431/2023

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Em resposta ao Requerimento nº 431/2023, de autoria do Nobre Vereador
Reinaldo Casimiro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 15º Reunião Ordinária,
realizada no dia 25 de abril de 2023, informamos:

1 e 2 - Ressaltamos ao Nobre Vereador que, o objeto do requerimento refere-
se a uma Indicação (Artigo 108 “Indicação é a proposição em que o vereador sugere
medida de interesse público aos poderes competentes” - Regimento Interno) e, assim
como as demais, são submetidas a criteriosa análise da Secretaria competente e sua
execução respeita o cronograma por ela estabelecido.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPALDE | .uga.
-S. BÁRBARA DOESTE feooN DATA: 16/05/2023
do HORA: 15:22 da;

SEResSN Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 431/2022
Autoria: Secretário Municipal de Governo

O-— Assunto: Requer informações acerca de
EN manutenção de asfalto e tapa-buracos

mf na Avenida da Amizade defronte ao3 Chave: 63DFR

  Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000